[bookmark: 1]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     13.02.2026                                                                                                                     № 554 – ПА

г. Люберцы

Об утверждении титульных списков общественных территорий парков Городского округа Люберцы Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ
«О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства
в Московской области», Уставом Городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета Депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 14.11.2018 №246/28 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа Люберцы Московской области», постановляю:
1. Утвердить:
1.1 Титульный список общественной территории Муниципального учреждения «Дирекция парков» г.о. Люберцы, «Парк Сказок», расположенный
по адресу: р.п. Томилино, ул. Пушкина (прилагается);
1.2 Титульный список общественной территории Муниципального учреждения «Дирекция парков» г.о. Люберцы, Парк культуры и отдыха «Летний парк», расположенный по адресу: г.о. Люберцы, р.п. Малаховка, Театральный проезд, д. 1 (прилагается);
1.3 Титульный список общественной территории Муниципального учреждения «Дирекция парков» г.о. Люберцы, Парк «Малаховское озеро», расположенный по адресу: г.о. Люберцы, р.п. Малаховка, ул. Электропоселок,
д. 3А (прилагается);
1.4 Титульный список общественной территории Муниципального учреждения «Дирекция парков» г.о. Люберцы, Парк им. Лапса, расположенный
по адресу: г.о. Люберцы, р.п. Томилино, ул. Потехина (прилагается);
1.5 Титульный список общественной территории Муниципального учреждения «Дирекция парков» г.о. Люберцы, Парк «Марусино», расположенный по адресу: г.о. Люберцы, г.п. Красково (прилагается);
1.6 Титульный список общественной территории Муниципального учреждения «Дирекция парков» г.о. Люберцы, Центральный парк культуры
и отдыха, расположенный по адресу: г.о. Люберцы, Октябрьский проспект,
д. 226 (прилагается);
1.7 Титульный список общественной территории Муниципального учреждения «Дирекция парков» г.о. Люберцы, Парк «Лесная опушка», расположенный по адресу: г.о. Люберцы, р.п. Октябрьский, ул. 60-лет Победы,
д. 10А (прилагается);
1.8 Титульный список общественной территории Муниципального учреждения «Дирекция парков» г.о. Люберцы, Парк культуры и отдыха «Наташинский парк», расположенный по адресу: г.о. Люберцы, ул. Митрофанова, ул. Шевлякова (прилагается);
1.9 Титульный список общественной территории Муниципального учреждения «Дирекция парков» г.о. Люберцы, Томилинский лесопарк, расположенный по адресу: г.о. Люберцы, г. Дзержинский, ул. Угрешская (прилагается);
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на Первого заместителя Главы городского округа Люберцы И.В. Мотовилова.

Глава Городского округа		   В.М. Волков